

## Møtenr. 3426 – 27.02.2019

### Kaffemøte med Ego foredrag og vinlotteri

Referent: Tore Nordby

Presidenten ønsket velkommen. Vi var 28 medlemmer tilstede.

**Bursdager:** Carl August Mohn 2. mars og Øyvind Palme Kårbø 4. mars.

Presidenten minnet om møtene i våre naboklubber. Han ga også en kort kommentar til siste møte i Hønefoss Øst, hvor Hannes Shelter var i fokus. Guvernør Eystein Lindberg luftet tanken om et TRF Grant prosjekt til støtte for Hannes Shelter. Hønefoss Øst ser vurderer det og vi ser hva de konkluderer med.

Per Jensen opplyste at foredrag om Kryptovaluta neste uke utgår siden foredragsholder ikke kan stille. Det blir da peismøter 6. mars og Per ber om innspill til program/strategi for neste år. Han skal legge frem sine tanker på PETS samling 16.mars.

Arild Svein Bakken har, sammen med Eirik Wavold, besøkt Svein Søyland, Sivert Langholm og Arnfinn Sæther på Hønefoss sykehjem. Har du lyst og tid til besøk, så konferer med Arild Svein.

Eirik Wavold fortalte at Per Tore Meberg, som er hans nabo, falt stygt på glattisen i julen. Resultatet ble en stygg skade i bekkenet. Han går nå uten krykker og har reist på et opphold på Solgården. Rehabiliteringen antas å være langvarig.



#### 3 minutter Bent Aabel

Bent orienterte om prosjektet Folk møter Folk. Startet som et toårig prosjekt i 2016/17 i Arendal og har også blitt forsøkt 1 gang i Ringerike, i Biblioteket 24. januar i år. Opplegget er samtalegrupper med flyktinger. Språkopplæring for å lette integreringen er målet for møtene. Nettverk og jobb står i fokus for flyktingene. Bent spør om det kan være et prosjekt for klubben å bidra til flere slike arrangement i Ringerike. Les mer om prosjektet fra Agder

<https://www.agderforskning.no/wp-content/uploads/2017/10/FoUrapport-1-2017.pdf>

Presidenten bekreftet at styret er interessert i å se nærmere på dette.

## **Egoforedrag Marit Henriksen**

Marit kom til verden for 75 år siden, født og oppvokst på Tranby i Lier. Hun var attpåklatt i en tradisjonell familiestruktur på den tiden. Faren jobbet som tømrer og moren jobbet hjemme med familie og høner og gris for å spe på familiebudsjettet.

Om vi ikke hadde så mye så hadde vi litteratur i huset sier Marit, og gleden over litteratur har fulgt henne hele livet.

Etter Realskole og Gymnas i Lier/Drammen tok Marit sin første lærerjobb i Dahle i Sunnfjord og hun husker godt hvor stor betydning det fikk for henne da hun ble godt mottatt og veiledet av en erfaren kollega. Da var løpet lagt for et langt liv i skolen. Lærerskole Notodden 2 år, lærerjobb på Jæren 2 år, Statens spesiallærerskole 1. avd, lærerjobb Tønsberg og så Statens spesiallærerskole 2. avd. Dette la grunnlaget for en lang, engasjerende og givende karriere i skolen.

Hun tok sommerjobber i Amerikalinjen og møtte Jo på Sagafjord. De ble gift i 1972 og fikk en sønn i 73 og en datter i 75 og gleder seg nå stort med 3 barnebarn.

Jobb som økonomisjef på Soknabruket for Jo brakte dem til Ringerike, og om det ikke var tenkt slik, har de blitt her for godt.

Noen helse smeller, men begge har kommet velberget gjennom, så nå nytes en bra pensjonisttilværelse med barn, barnebarn, reiser og cruise.

Hun startet i Ringerike Rotary i 1999, litt skeptisk til en tanke om eldre selvhøytidelige menn, men det har gått bra. Hun deler det meste av Rotary sitt verdigrunnlag, har vært sterkt engasjert utvekslingsstudent gjennom alle år og sitter med mange gode og varige kontakter som gir stor glede. Marit var President i Ringerike Rotaryklubb 2008/09 og har mottatt hedersbevisningen PHF for sitt engasjement og innsats. Hun sier hun har mye å takke Rotary for, møter flotte mennesker, har glede av møtene og ønsker fortsatt å være aktiv så langt kreftene rekker.

Møtet ble avsluttet med trekning i vinlotteriet, og siden Ivar er på ferie, stilte Per Jensen opp med de gode historiene.

